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Количество оригиналов и согласий к зачислению 13

ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза

1 Васильева Лариса Анатольевна Да 76 71 50 10 207 Оригинал

2 Булыгин Кирилл Павлович Да 84 71 48 203 Оригинал

3 Юшкова Ксения Сергеевна Да 86 71 27 184 Оригинал

4 Бастрикова Галина Владимировна Нет 52 79 48 179 Копия

5 Дударева Юлия Сергеевна Да 82 49 48 179 Оригинал

6 Ретунская Ксения Сергеевна Да 64 57 46 167 Оригинал

7 Ефанов Юрий Михайлович Да 74 48 38 160 Оригинал

8 Сат Надежда Владимировна Да 88 45 27 160 Оригинал

9 Никулин Евгений Александрович Да 47 61 48 156 Оригинал

10 Серебрякова Алена Андреевна Да 52 55 48 155 Оригинал

11 Барабанова Марина Владимировна Да 62 45 44 151 Оригинал

12 Сагалакова Екатерина Петровна Да 52 51 40 143 Оригинал

13 Кузнецова Елена Афанасьевна Нет 50 55 36 141 Копия

14 Криворотова Яна Олеговна Да 36 48 48 132 Оригинал

15 Фролова Любовь Константиновна Да 36 46 50 132 Оригинал

16 Алиев Темур Бабак оглы Нет 48 36 45 129 Копия

17 Осенных Татьяна Сергеевна Нет 43 50 27 120 Копия

18 Рахимов Азиз Алишерович Нет 45 38 36 119 Копия

19 Ниципорик Галина Петровна Нет 45 46 27 118 Копия

20 Бебнев Николай Леонидович Нет 53 36 27 116 Копия

Количество оригиналов и согласий к зачислению 1

ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза

1 Васильева Лариса Анатольевна Нет 76 71 50 10 207 Копия

2 Юшкова Ксения Сергеевна Нет 86 71 27 184 Копия

3 Горбачев Игорь Александрович Да 66 60 55 181 Копия зачисление по копии

4 Дударева Юлия Сергеевна Нет 82 49 48 179 Копия

5 Серебрякова Алена Андреевна Нет 52 55 48 155 Копия

6 Барабанова Марина Владимировна Нет 62 45 44 151 Копия

7 Сагалакова Екатерина Петровна Нет 52 51 40 143 Копия

8 Криворотова Яна Олеговна Нет 36 48 48 132 Копия

9 Фролова Любовь Константиновна Нет 36 46 50 132 Копия

10 Ниципорик Галина Петровна Нет 45 46 27 118 Копия

Количество оригиналов и согласий к зачислению 4

ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза

1 Класс Иван Александрович Да 86 90 44 220 Оригинал

2 Амбарян Никита Юрьевич Да 48 94 66 208 Оригинал

3 Криндаль Ольга Дмитриевна Нет 60 92 44 196 Копия

4 Ефанов Юрий Михайлович Нет 74 48 38 160 Копия

5 Клименков Иван Геннадьевич Да 60 54 46 160 Оригинал

6 Кононов Максим Вячеславович Нет 60 54 45 159 Копия

7 Кузнецова Елена Афанасьевна Нет 50 55 36 141 Копия

8 Валиева Эмилия Гиясовна Нет 42 47 42 131 Копия

9 Алиев Темур Бабак оглы Нет 48 36 45 129 Копия

10 Осенных Татьяна Сергеевна Да 43 50 27 120 Оригинал

Количество оригиналов и согласий к зачислению 2

ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ (количество мест 2)

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 7)

Математика Индивидуальное 

достижение

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие

Русский язык Биология

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие

Русский язык Биология

Индивидуальное 

достижение
Сумма баллов

Вид

документа
Примечание

Сумма баллов
Вид

документа
Примечание

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие

Русский язык Биология Математика

Математика Индивидуальное 

достижение
Сумма баллов

Вид

документа
Примечание

Индивидуальное 

достижение
Сумма баллов

Вид

документа
Примечание

"36.03.02 Зоотехния"

Математика

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 10)

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: ЗАОЧНАЯ

"36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза"

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие

Русский язык Биология

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ (количество мест 10)



1 Амбарян Никита Юрьевич Нет 48 94 66 208 Копия

2 Криндаль Ольга Дмитриевна Да 60 92 44 196 Оригинал

3 Алиев Темур Бабак оглы Да 48 36 45 129 Оригинал

Количество оригиналов и согласий к зачислению 15

ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза

1 Гринь Татьяна Александровна Да 94 88 59 241 Оригинал

2 Захарова Кристина Николаевна Да 92 75 52 10 229 Оригинал

3 Захаров Евгений Владимирович Да 78 77 55 210 Оригинал

4 Лампель Марина Айнулаховна Да 84 51 55 10 200 Оригинал

5 Савцова Елена Владимировна Да 90 61 46 197 Оригинал

6 Ананды Эзир-Оол Эресович Да 78 57 62 197 Оригинал

7 Красногорский Павел Викторович Да 74 51 52 177 Оригинал

8 Халилов Рашад Асад оглы Да 68 59 46 173 Оригинал

9 Бурбучап Вероника Сергеевна Да 77 54 32 163 Оригинал

10 Сат Надежда Владимировна Нет 88 45 27 160 Копия

11 Кононов Максим Вячеславович Да 60 54 45 159 Оригинал

12 Тужилков Максим Васильевич Да 38 52 44 134 Оригинал

13 Олейник Дмитрий Владимирович Да 40 54 38 132 Оригинал

14 Валиева Эмилия Гиясовна Да 42 47 42 131 Оригинал

15 Нечипурышин Михаил Михайлович Нет 36 67 27 130 Копия

16 Шарипов Жасур Солиевич Да 50 36 36 122 Оригинал

17 Рахимов Азиз Алишерович Нет 45 38 36 119 Копия

18 Кивилиди Мария Федоровна Да 37 40 38 115 Оригинал

Количество оригиналов и согласий к зачислению 1

ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза ЕГЭ Тест вуза

1 Захаров Евгений Владимирович Нет 78 77 55 210 Копия

2 Кивилиди Мария Федоровна Нет 37 40 38 115 Копия

3 Олейник Дмитрий Владимирович Нет 40 54 38 132 Копия

Категория приема: НА ОБЩИХ ОСНОВАНИЯХ (количество мест 13)

Категория приема: ПО ДОГОВОРУ С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ (количество мест 5)

Индивидуальное 

достижение

Математика Индивидуальное 

достижение

"35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции"

Сумма баллов
Вид

документа
Примечание

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие

Русский язык Биология Математика

Сумма баллов
Вид

документа
Примечание

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Согласие

Русский язык Биология


